
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 96  DEL 27 SETTEMBRE 2017 

IL DIRETTORE 

  

Premesso che  

 l’ACU realizza insieme al Rotary di Udine e Gemona e con il contributo della Fondazione 

Friuli un progetto triennale denominato “Quattro ruote per la sicurezza”; 

 il progetto prevede 3 giornate di formazione pratica in circuito ed è previsto che gli studenti e 

insegnanti delle scuole aderenti vengano trasportate con autobus a spese degli organizzatori; 

Preso atto del preventivo n.ro 1375 del 15/5/2017 della SAF, che è risultato il più conveniente; 

Considerato che giovedì 21 settembre 2017 presso il Circuito di Precenicco si è svolta la prima 

giornata per 42 studenti e insegnanti delle scuole Stringher, Bearzi, Marinoni, Malignani, Zanon, 

Volta, ecc. per un totale di circa 54 persone che sono partite da Udine alle ore 8,00 e ripartiti dal 

circuito alle ore 18,00; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA 

di autorizzare la spesa di € 380,00 oltre IVA di Legge a favore della SAF Autoservizi FVG Spa con 

sede a Udine, via del Partidor, 13 Partita IVA 02172710309 per il servizio di trasporto degli 

studenti e dei loro accompagnatori dalla sede della scuola a Udine, presso la sede del corso di guida 

sicura (Precenicco 21 settembre 2017). 

 

CIG Z17200D02E          

       Il Direttore 

−        Dott.ssa Maddalena Valli  

 

 


